
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1038/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13943639 1381867 Антонюк Дарина Євгенівна
046329 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111539 Економіка 145,200

2 14194222 1381867 Білецька Олександра Олегівна
083551 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264406 Економіка 127,630

3 14195360 1381867 Бондар Ірина Юріївна
049012 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0180408 Економіка 143,400

4 13898517 1381867 Жидецький Андрій Іванович
058955 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0344652 Економіка 146,250

1



5 14034060 1381867 Зозуля Андрій Миколайович
25580117 TM 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317849 Економіка 133,960

6 13639554 1381867 Кравець Дмитро Олександрович
060066 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212656 Економіка 128,950

7 14186832 1381867 Рачок Вікторія Вячеславівна
046335 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300227 Економіка 152,200

8 13683466 1381867 Сак Андрій Олександрович
042827 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213178 Економіка 143,350

9 13701311 1381867 Стройванс Вікторія Валентинівна
046330 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119192 Економіка 134,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13898108 1294672 Андреєв Максим Анатолійович
44116265 BH 26.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328053 Облік і 
оподаткування

121,333

2 13955037 1294672 Кобилинський Даніїл Віталійович
046324 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222028 Облік і 
оподаткування

126,185

3 13842952 1294672 Ковалишин Роман Володимирови
ч

17470504 TM 30.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324935 Облік і 
оподаткування

141,333

4 13464753 1294672 Колесник Владислав Сергійович
046315 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120164 Облік і 
оподаткування

142,300

3



5 13767726 1294672 Макарчук Марина Олександрівна
046317 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113356 Облік і 
оподаткування

148,000

6 13954002 1294672 Нишпал Анна Романівна
046320 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117643 Облік і 
оподаткування

142,150

7 13577154 1294672 Павлюк Яна Анатоліївна
046323 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112937 Облік і 
оподаткування

132,450

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14045041 1333573 Грабовська Каріна Олександрівна
046276 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168420 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,050

2 13533436 1333573 Остапчук Михайло Леонідович
042815 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199534 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,050

3 14052037 1333573 Порохнюк Михайло Ростиславович
060065 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212659 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,250

5



4 14053094 1333573 Смоляр Максим Віталійович
060069 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212655 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,850

5 13535324 1333573 Сторожук Іванна Андріївна
042812 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0023187 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,550

6 13623976 1333573 Супрунчук Максим Сергійович
058832 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0180503 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,450

7 13474328 1333573 Фурман Анна Олегівна
046280 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0128935 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,950

8 13656324 1333573 Шапочніков Іван Вікторович
056676 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0190294 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,704

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13714261 1409211 Герасимчук Дмитро Сергійович
119332 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0283711 Логістика 133,667

2 13831445 1409211 Дубровська Юлія Михайлівна
003134 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0151657 Логістика 130,000

3 14053584 1409211 Майстренко Анастасія Ярославівна
048988 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167810 Логістика 129,650

4 14121238 1409211 Старовойт Володимир Володимирови
ч

023346 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302823 Логістика 133,350

7



5 13704982 1409211 Таратасюк Валерій Юрійович
036277 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0343687 Логістика 112,750

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13991228 1345089 Косовська Марина Андріївна
046352 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117383 Менеджмент 158,550

2 13497833 1345089 Поляков Тімур Миколайович
051433 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0168357 Менеджмент 131,333

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13796884 1343264 Адамчук Олександра Валентинівна
060051 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194130 Маркетинг 154,300

2 13624341 1343264 Гордійчук Вікторія Юріївна
060037 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090737 Маркетинг 148,800

3 14033823 1343264 Дощинська Аліна Романівна
025426 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169177 Маркетинг 129,741

4 13409646 1343264 Іванов Ілля Юрійович
046300 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186260 Маркетинг 133,000

10



5 13640248 1343264 Іскра Артур Анатолійович
060038 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271825 Маркетинг 135,550

6 13511279 1343264 Капустянський Владислав Вадимович
105448 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0052199 Маркетинг 135,375

7 14188884 1343264 Ренгвельський Кіріл Віталійович
060050 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250328 Маркетинг 134,550

8 13943414 1343264 Тригуб Ірина Дмитрівна
060045 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255178 Маркетинг 143,100

9 13640898 1343264 Троцька Вікторія Вікторівна
060036 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217007 Маркетинг 141,320

10 13640010 1343264 Чередніченко Анжеліка Ігорівна
060049 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213457 Маркетинг 138,750

11 13640723 1343264 Шулятецький Станіслав Сергійович
060048 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230002 Маркетинг 154,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13468601 1329200 Атерківська Марина Сергіївна
071285 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263379 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,840

2 13679025 1329200 Кондратюк Олександр Сергійович
059659 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0156920 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,926

3 14231415 1329200 Тарасюк Тетяна Ігорівна
059639 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163994 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13907305 1414996 Шкуринський Олександр Петрович
080206 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0292328 Екологія 132,214

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1038/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13436048 1382369 Бернацький Максим Миколайович
058952 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0179244 Комп`ютерні 
науки

138,800

2 14059523 1382369 Бобков Олександр Олександрович
058966 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183135 Комп`ютерні 
науки

134,500

3 13686391 1382369 Вальчук Андрій Юрійович
021549 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176696 Комп`ютерні 
науки

143,077

4 13685981 1382369 Велімовський Максим Русланович
021555 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181563 Комп`ютерні 
науки

141,769

14



15


